PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.11.2024 № 1659
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации

Хвойнинского муниципального района от 20.11.2020 № 948
В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Хвойнинского муниципального района от 22.10.2020 года № 806 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Хвойнинского муниципального округа, их формирование, реализации и проведения оценки  эффективности»,  распоряжением  Администрации Хвойнинского муниципального округа от 20.09.2024 года № 141-рз «Об утверждении Перечня муниципальных программ Хвойнинского муниципального округа», распоряжением  Администрации Хвойнинского муниципального округа от 09.07.2024  года № 104-рг «О порядке и сроках составления проекта бюджета Хвойнинского муниципального округа на 2025 год и на плановый период  2026-2027 годов», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 20.11.2020  года № 948  «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Хвойнинского муниципального округа, из аварийного жилищного фонда в 2021-2024 годах», (далее – Постановление, Программа) следующего содержания:

1.1. В наименовании постановления и по тексту постановления Программы  заменить слова «2021-2024» словами «2021-2025».

1.2.  Ответственным исполнителям Программы в сроки, предусмотренные статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подготовить изменения в части мероприятий муниципальной программы на период с 2023 – 2025 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Хвойнинского муниципального округа М.С. Ермолина.

4. Опубликовать постановление в  бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава округа
	С.А.Новоселова

PAGE